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Tervetuloa CAP-Autokouluun!

Osta nyt – maksa vasta kesäkuussa!

Ilmoittaudu CAP-Autokouluun huhtikuun aikana – saat 2 kk korotonta* maksuaikaa.

* Rahoituksen tarjoaa SVEA Bank AB. Korko 2 kk ajalta 0 %, käsittelykulu 5 €.





Katso toimipisteet, joissa kampanja ei ole voimassa.

2 kk koroton maksuaikakampanja ei ole voimassa seuraavilla toimipisteillä: Alajärvi, Haapajärvi, Haapavesi, Ii, Iisalmi, Jyväskylä-Vaajakoski, Kajaani, Kemijärvi, Kiiminki, Kiuruvesi, Klaukkala, Kittilä, Kauhava, Laukaa, Lieksa, Lohja, Lapinlahti, Lapua, Nummela, Nurmes, Nivala, Nurmijärvi, Oulu-Haukipudas, Oulu-Jääli, Oulu-Pateniemi, Pälkäne, Pudasjärvi, Rajamäki, Ranua, Salla, Siilinjärvi, Sodankylä, Sotkamo, Vantaa Kivistö, Varkaus, Veteli, Vihti, Yli-Ii, Äänekoski








Tervetuloa autokouluun!

Meillä olet hyvissä käsissä.














Ilmoittautuminen ja hinnat

	Henkilöautokortti
	Mopokortti
	Mopoautokortti
	Moottoripyöräkortit
	Traktori ja mönkijäkortti
	Opetuslupapalvelut
	Kuorma- ja linja-autokortit
	Ajokieltokoulutus
	Ajotaidon ylläpito
	Lisäajotunnit
	Skuuttikortti








Asiakaspalvelu






Etsitkö jotakin muuta?




Hae sivustolta…:


























CAP-Autokoulu – Meillä olet hyvissä käsissä






Hyvä autokoulukokemus, onnellinen ajokortin suorittaja






Henkilöautokurssit









	



	

Mopokurssit


	

Mopoautokurssit


	

Kevari- ja moottoripyöräkurssit


	

Opetuslupapalvelut


	









Onko ajokortin aika? Hienoa, että löysit meidät. Tiedämme, miltä tuntuu olla uuden äärellä! Tehtävämme on auttaa ajokortin suorittajaa onnistumaan ja saamaan hyvät valmiudet liikenteeseen. 

Mukavat ja taitavat liikenneopettajamme valmentavat sinut ammattitaitoisella otteella ajokortin omistajaksi. Opettele meillä luotettavaksi kuljettajaksi riippumatta aiemmasta liikennekokemuksestasi. Jännittäminen ei haittaa – se helpottuu yhdessä tekemällä. Meiltä saat uusimmat opetusvälineet ja Suomen parasta liikennekouluttamisen osaamista.

Tutustu rauhassa kurssivalikoimaamme ja toimipaikkoihimme. Kun olet valinnut sopivan kurssipaketin, saat osallistumisohjeet ja voit aloittaa vaikka heti. Ota yhteyttä jos haluat ensiksi keskustella sopivasta kurssista, joustavista suoritustavoista tai maksuvaihtoehdoista – osamaksukin onnistuu. Tervetuloa CAP-Autokouluun!
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Olemme lähelläsi. Palvelemme 132 toimipisteellä ympäri Suomen!




Sotkamo

	040 142 7241
	sotkamo@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Kajaani

	040 142 7241


Yhteystiedot ja kurssit




Pälkäne

	050 468 7401
	palkane@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Pudasjärvi

	050 444 0799
	pudasjarvi@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Veteli

	040 910 8714
	veteli@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Loimaa

	loimaa@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Espoo Otaniemi

	098 870 4080
	espoo@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Oulunsalo

	oulu.oulunsalo@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Varkaus

	041 731 6297
	varkaus@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Äänekoski

	045 278 3878
	aanekoski@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Laukaa

	045 278 3878
	laukaa@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Jyväskylä Vaajakoski

	045 278 3878
	jyvaskyla.vaajakoski@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Oulu Jääli

	050 444 0799
	oulu.jaali@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Nurmijärvi

	044 026 5879
	nurmijarvi@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Tampere Hervanta

	040 142 7227
	tampere.hervanta@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Pieksämäki

	040 514 4561
	pieksamaki@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Karhula

	050 913 0300
	kotka@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Nurmes

	044 022 8861
	nurmes@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Vantaa Kivistö

	044 026 5879
	vantaa.kivisto@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Ranua

	044 200 8518
	ranua@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Raisio

	044 743 1382
	raisio@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Kauhava

	040 910 8714
	kauhava@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Haapajärvi

	0400 247 200
	haapajarvi@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Salla

	044 485 0593
	salla@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Haapavesi

	0400 247 200
	haapavesi@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Helsinki Laajasalo

	098 870 4077
	helsinki@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Riihimäki

	044 485 0558
	riihimaki@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Turenki

	turenki@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Tampere Sampo

	040 142 7227
	tampere.sampo@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Porvoo

	050 407 2469
	porvoo@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Espoo Sello

	098 870 4080
	espoo@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Turku Kauppiaskatu

	044 743 1382
	turku.kauppiaskatu@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Paimio

	paimio@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Ylivieska

	044 755 9015
	ylivieska@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Vihti

	044 026 5879
	vihti@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Vantaa Tikkurila

	098 870 4088
	vantaa@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Vantaa Korso

	098 870 4088
	vantaa@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Vaasa

	050 356 8585
	vaasa@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Turku Hämeenkatu

	044 743 1382
	turku.hameenkatu@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Tornio

	041 731 4569
	tornio@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Oulu Raksila

	050 444 0390
	oulu.raksila@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Oulu Keskusta

	050 444 0390
	oulu.keskusta@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Seinäjoki

	050 356 8585
	seinajoki@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Klaukkala

	044 026 5879
	klaukkala@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Oulu Kaakkuri

	050 444 0390
	oulu.kaakkuri@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Oulainen

	044 755 9015
	oulainen@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Sodankylä

	044 485 0593
	sodankyla@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Nummela

	044 026 5879
	nummela@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Mäntsälä

	mantsala@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Loviisa

	044 430 9514
	loviisa@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Liminka

	044 430 9501
	liminka@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Lempäälä

	040 142 7227
	lempaala@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Lappeenranta

	050 913 0300
	lappeenranta@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Lahti Aleksi

	040 142 7244
	lahti.aleksi@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Kruunupyy

	050 356 8585
	kruunupyy@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Kotka

	kotka@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Pirkkala

	040 142 7227
	pirkkala@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Kittilä

	044 200 8518
	kittila@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Kiiminki

	050 444 0799
	kiiminki@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Kempele

	044 430 9501
	kempele@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Kemijärvi

	044 485 0593
	kemijarvi@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Kalajoki

	044 755 9015
	kalajoki@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Järvenpää

	044 702 2308
	jarvenpaa@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Jyväskylä Palokka

	041 731 4084
	jyvaskyla.palokka@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Joensuu

	050 302 5059
	joensuu@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Iisalmi

	040 024 7200
	iisalmi@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Hämeenlinna Kauriala

	044 485 0558
	hameenlinna@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Hyvinkää

	041 730 3662
	hyvinkaa@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Helsinki Vuosaari

	098 870 4077
	helsinki@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Helsinki Töölö

	098 870 4077
	helsinki@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Helsinki Munkkiniemi

	098 870 4077
	helsinki@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Helsinki Malmi

	098 870 4077
	helsinki@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Helsinki Kamppi

	098 870 4077
	helsinki@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Helsinki Haaga

	098 870 4077
	helsinki@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Hamina

	hamina@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Grani

	098 870 4080
	espoo@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Espoon keskus

	098 870 4080
	espoo@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Espoo Iso Omena

	098 870 4080
	espoo@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Ii

	050 444 0799
	ii@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Ylöjärvi

	040 142 7227
	ylojarvi@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Yli-Ii

	050 444 0799
	yli-ii@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Vantaa Tikkurila, Tikkuri

	098 870 4088
	vantaa@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Vantaa Myyrmanni

	098 870 4088
	vantaa@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Tampere Pyynikki

	040 142 7227
	tampere.pyynikki@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Säkylä

	041 731 7472
	sakyla@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Siilinjärvi

	040 024 7200
	siilinjarvi@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Savonlinna

	050 913 0300
	savonlinna@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Rovaniemi

	050 560 9043
	rovaniemi@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Rauma

	041 731 7472
	rauma@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Rajamäki

	044 026 5879
	rajamaki@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Raahe

	041 731 7471
	raahe@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Pori

	041 731 7472
	pori@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Pietarsaari

	050 356 8585
	pietarsaari@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Parola

	044 485 0558
	parola@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Oulu Tuira

	050 440 4004
	oulu.tuira@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Oulu Pateniemi

	050 444 0799
	oulu.pateniemi@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Oulu Kastelli

	050 444 0390
	oulu.kastelli@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Oulu Haukipudas

	050 444 0799
	haukipudas@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Orimattila

	040 142 7244
	orimattila@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Nivala

	040 024 7200
	nivala@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Mikkeli Savilahdenkatu

	040 142 7236
	mikkeli.savilahdenkatu@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Lohja

	044 026 5879
	lohja@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Lieksa

	044 022 8861
	lieksa@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Lapua

	040 910 8714
	lapua@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Lapinlahti

	040 024 7200
	lapinlahti@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Kuopio

	040 142 7226
	kuopio@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Kouvola

	050 913 0300
	kouvola@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Kokkola

	050 356 8585
	kokkola@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Kiuruvesi

	040 024 7200
	kiuruvesi@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Kirkkonummi

	098 870 4080
	espoo@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Imatra

	040 142 7245
	imatra@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Huittinen

	041 731 7472
	huittinen@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Helsinki Hämeentie

	098 870 4077
	helsinki@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Kerava

	041 732 2763
	kerava@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Keminmaa

	050 560 9043
	keminmaa@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Kemi

	050 560 9043
	kemi@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Jämsä

	041 731 4084
	jamsa@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Jyväskylä Keskusta

	041 731 4084
	jyvaskyla.keskusta@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Hämeenlinna Keskusta

	044 485 0558
	hameenlinna.keskusta@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Hyrylä

	041 731 0623
	hyryla@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Hollola

	040 142 7244
	hollola@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Helsinki Viikki

	098 870 4077
	helsinki@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Helsinki Pasila

	098 870 4077
	helsinki@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Helsinki Maunula

	098 870 4077
	helsinki@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Helsinki Lauttasaari

	098 870 4077
	helsinki@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Helsinki Itäkeskus

	098 870 4077
	helsinki@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Helsinki Herttoniemi

	098 870 4077
	helsinki@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Heinola

	040 142 7244
	heinola@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Forssa

	forssa@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Alajärvi

	040 910 8714
	alajarvi@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit




Espoo Tapiola

	098 870 4080
	espoo@cap.fi


Yhteystiedot ja kurssit












CAP-Autokoulu – Suomen ykkönen





	







Olemme Suomen suosituin autokoulu. Meiltä saat laatua ja palvelun joustavuutta.







	







Sopiva juuri sinulle. Monipuoliset kurssivaihtoehdot kaikissa korttiluokissa.





Tutustu asiakkaiden kokemuksiin




	







Selkeä ja hyvin suunniteltu oppilaan polku auttaa sinua onnistumaan.





Näin opetus etenee




	







Tuhannet tyytyväiset ajokortin suorittajat suosittelevat meitä.





Asiakkaiden kokemuksia
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Joustavat maksuehdot ja kaikki maksutavat

Ajokortti osamaksulla? Onnistuu. Meillä voit maksaa heti verkkomaksulla, osissa laskulla tai SVEA-erämaksulla. Valitse vapaasti!






Lue lisää maksutavoista
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132 toimipistettä ympäri Suomen!

Meillä on Suomessa 132 toimipistettä. Autamme sinua kaikissa ajokortin suorittamiseen liittyvissä kysymyksissä.






Kaikki toimipisteet
Valtakunnallinen asiakaspalvelu
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Mobiilia oppimista! CAP-äppi ja teoriat netissä

Kätevä CAP-äppi auttaa autokoulun suorittamisessa. Teoriat treenaat netissä.






Tutustu CAP-äppiin
Teorian opiskelu verkossa
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CAPin ajosimulaattorit – mukavasti ja turvallisesti ajamisen alkuun

Totuttele, syvennä ja oivalla. CAPin tasokas simulaattoriopetus on suunniteltu suomalaisille.






Tutustu simulaattoriopetukseen
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Oletko suorittamassa ajokorttia opetusluvalla?

Meiltä saat ohjeet opetuslupa-opetukseen sekä kaiken autokoulusta ostettavan koulutussisällön sekä lisäajotunnit.






Palvelut opetuslupalaisille
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Kiinnostaako raskaan liikenteen korttiluokat tai kuljettajan ammattipätevyys?

CAP Pro Academy kouluttaa liikenteen ja logistiikan ammattilaiset ja tarjoaa raskaiden korttiluokkien koulutukset joustavasti.






CAP Pro Academyn sivuille 
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Etsi:

















CAP-Group Oy 




Asiakaspalvelu


050 913 0300
asiakaspalvelu@cap.fi




Käyntiosoite


Äyritie 18 (Hehku-talo)

01510 Vantaa







Kurssit


	
Henkilöautokortti B

	
Opetuslupa

	
Mopo

	
Mopoauto

	
Mönkijäkortti, traktorikortti, moottorikelkkakortti

	
Moottoripyöräkortit

	
EAS-koulutus







Oppilaille


	
Näin opetus etenee

	
Oppimisympäristö / Webauto

	
Lataa CAP-äppi

	
Peruutus ja sopimusehdot







Yhteystiedot


	
Asiakaspalvelu

	
Yhtiö

	
Laskutusohje

	
Palaute

	
Yhteistyö






	
Sopimusehdot

	
Rekisteriseloste



	

Muuta evästesuostumusta













Etsi mitä tahansa







Etsi:















	













